

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA.

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 1205.02-2021-SRP

Fornecedor: CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

CNPJ nº: 15.135.365/0001-09

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.593829-1

Endereço: Rua Joaquim Chagas Filho, 247, Centro, Morada Nova - CE. CEP: 62.940.000

Fone/Zap: (88) 997135261

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº: 0863-X

Conta Corrente Nº: 39.565-X

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco dias)

LOTE 1 - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.1	BATA COM 02 BOLSO* NA FRENTE, BORDADO NA FRENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.	UND	MRK	37	R\$ 58,93 (CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 2.180,41 (DOIS MIL, CENTO E OITENTA REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)
1.2	BATA COM 02 BOLSO* NA FRENTE, BORDADO NA FRENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.	UND	MRK	37	R\$ 34,86 (TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.289,82 (MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)
1.3	CAMISA DE TECIDO COM MANGA CURTA FEMININA COM ELASTANO - BOLSO NA FRENTE E BORDADO - TIPO SOCIAL.	UND	MRK	37	R\$ 44,82 (QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 1.658,34 (MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)
1.4	CAMISA DE TECIDO COM MANGA CURTA FEMININA COFECCIONADO EM OXFORD - BOLSO NA FRENTE E BORDADO - TIPO SOCIAL.	UND	MRK	37	R\$ 31,54 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 1.165,98 (MIL CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)
1.5	CAMISA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA.	UND	MRK	18	R\$ 65,97 (SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.187,46 (MIL CENTO E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)
1.6	CAMISA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM OXFORD, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA.	UND	MRK	18	R\$ 31,54 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 567,72 (QUINHENTO E SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)
1.7	CAMISA GOLA A POLO, MANGA LONGA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA.	UND	MRK	21	R\$ 39,01 (TRINTA E NOVE REAIS E UM	R\$ 819,21 (OITOCENT

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 - CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASTA ALVES DA SILVA



					CENTAVO)	E DEZENOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)
1.8	CAMISA GOLA A POLO, MANGA CURTA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA.	UND	MRK	91	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 2.228,59 (DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)
1.9	CAMISA GOLA A POLO, MANGA LONGA, MALHA PIQUE, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA.	UND	MRK	91	R\$ 32,79 (TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 2.983,89 (DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)
1.10	CAMISA GOLA A POLO MALHA PIQUE COM BORDADO NA FRENTE E COSTA.	UND	MRK	91	R\$ 48,97 (QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 4.456,27 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)
1.11	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - CAMPANHA DE VACINA.	UND	MRK	132	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 3.232,68 (TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)
1.12	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - CAMPANHA DE VACINA.	UND	MRK	132	R\$ 24,82 (VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 3.276,24 (TRÊS MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)
1.13	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - COMBATE A DENGUE.	UND	MRK	118	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 2.889,82 (DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)
1.14	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - COMBATE À DENGUE.	UND	MRK	118	R\$ 24,82 (VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 2.923,76 (DOIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)
1.15	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - PREVENÇÃO DO CÂNCER.	UND	MRK	96	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 2.351,04 (DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS)
1.16	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA	UND	MRK	96	R\$ 24,82 (VINTE E	R\$ 2.382,72

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 - CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA



	FRENTE E COSTA – PREVENÇÃO DO CÂNCER.				QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	(DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)
1.17	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 – PINTURA NA FRENTE E COSTA – PROJETO QUALIFICA APSUS.	UND	MRK	96	R\$ 24,40 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 2.351,04 (DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS)
1.18	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP – 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO – FRENTE E COSTA.	UND	MRK	253	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 6.195,97 (SEIS MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)
1.19	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA PP – 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO – FRENTE E COSTA.	UND	MRK	253	R\$ 24,81 (VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 6.276,93 (SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)
1.20	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP – 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO – FRENTE E COSTA – PROJETO SAÚDE NA ESCOLA.	UND	MRK	246	R\$ 24,47 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 6.019,62 (SEIS MIL E DEZENOVE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)
1.21	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUE – 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO – FRENTE E COSTA – PROJETO SAÚDE NA ESCOLA.	UND	MRK	246	R\$ 20,33 (VINTE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 5.001,18 (CINCO MIL E UM REAIS E DEZOITO CENTAVOS)
1.22	BONÉ COM BORDADO FRENTE.	UND	MRK	57	R\$ 21,17 (VINTE E UM REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)	R\$ 1.206,69 (MIL DUZENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
1.23	CALÇA COM BOLSO FRENTE E COSTA, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.	UND	MRK	37	R\$ 50,63 (CINQUENTA REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 1.873,31 (MIL OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)
1.24	CALÇA FEMININA COM ELASTANO – BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO.	UND	MRK	72	R\$ 51,88 (CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 3.735,36 (TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)
1.25	CALÇA MASCULINA TECIDO OXFORD – BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO.	UND	MRK	36	R\$ 50,63 (CINQUENTA REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 1.822,68 (MIL OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.26	CALÇA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BOLSO NA PARTE ANTERIOR E POSTERIOR- TAM: PP AO GG	UND	MRK	15	R\$ 60,59 (SESSENTA REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 908,85 (NOVECIENTOS E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)
1.27	CONJUNTO CALÇA COM ELÁSTICO E CAMISA ADULTO (TECIDO BRIM HOSPITALAR)	UND	MRK	45	R\$ 107,07 (CENTO E SETE REAIS E SETE CENTAVOS)	R\$ 4.818,15 (QUATRO MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E QUINZE CENTAVOS)
1.28	COLETE PARA INSPECTOR SANITÁRIO – TECIDO BRIM COM BOLSO NA FRENTE, BORDADO NO BOLSO E PINTURA NAS COSTA, ZIPER FRONTAL-TAM: PP AO GG	UND	MRK	4	R\$ 84,71 (OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 338,84 (TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
1.29	FAIXA EM TECIDO - PINTURA – TAM: PP AO GG	M2	MRK	90	R\$ 16,50 (DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 1.485,00 (MIL QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)
1.30	JALECO MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD OU TEC. GABARDINE MICROFIBRA- BORDADO NA FRENTE E NA MANGA – TAM: PP AO GG	UND	MRK	75	R\$ 65,57 (SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 4.917,75 (QUATRO MIL, NOVECIENTOS E DEZESSETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
1.31	JALECO MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO OU TEC. GABARDINE MICROFIBRA- BORDADO NA FRENTE E NA MANGA – TAM: PP AO GG	UND	MRK	75	R\$ 40,59 (QUARENTA REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 3.044,25 (TRÊS MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
1.32	PIJAMA DE CALÇA E BLUSA PARA RECÉM NASCIDO – TECIDO 100% ALGODÃO – TAM: PP AO GG	UND	MRK	22	R\$ 37,00 (TRINTA E SETE REAIS)	R\$ 814,00 (OITOCENTOS E QUATORZE REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE : R\$ 86.409,57 (OITENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)						

LOTE 2 - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.1	BATA COM 02 BOLSO* NA FRENTE, BORDADO NA FRENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.	UND	MRK	13	R\$ 58,93 (CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 766,09 (SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E NOVE CENTAVOS)
1.2	BATA COM 02 BOLSO* NA FRENTE, BORDADO NA FRENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.	UND	MRK	13	R\$ 34,86 (TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 453,18 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E DEZOITO CENTAVOS)
1.3	CAMISA DE TECIDO COM MANGA CURTA FEMININA COM ELASTANO – BOLSO NA FRENTE E BORDADO – TIPO SOCIAL.	UND	MRK	13	R\$ 44,82 (QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 582,66 (QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)

**RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.
FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000
CNPJ: 15.135.365/0001-09
ciceraeuda13@gmail.com**

CICERA EUDASTA ALVES DA SILVA



1.4	CAMISA DE TECIDO COM MANGA CURTA FEMININA COFECCIONADO EM OXFORD – BOLSO NA FRENTE E BORDADO – TIPO SOCIAL.	UND	MRK	13	R\$ 31,54 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 410,02 (QUATROCENTOS E DEZ REAIS E DOIS CENTAVOS)
1.5	CAMISA DE TECIDO COM MANGA, COFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA.	UND	MRK	6	R\$ 65,97 (SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 395,82 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)
1.6	CAMISA DE TECIDO COM MANGA, COFECCIONADO EM OXFORD, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA.	UND	MRK	6	R\$ 31,54 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 189,24 (CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)
1.7	CAMISA GOLA A POLO, MANGA LONGA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE – PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA.	UND	MRK	7	R\$ 39,01 (TRINTA E NOVE REAIS E UM CENTAVO)	R\$ 273,07 (DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETE CENTAVOS)
1.8	CAMISA GOLA A POLO, MANGA CURTA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE – PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA.	UND	MRK	30	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 734,70 (SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
1.9	CAMISA GOLA A POLO, MANGA LONGA, MALHA PIQUE, DE BOA QUALIDADE – PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA.	UND	MRK	30	R\$ 32,79 (TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 983,70 (NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
1.10	CAMISA GOLO A POLO MALHA PIQUE COM BORDADO NA FRENTE E COSTA.	UND	MRK	31	R\$ 48,97 (QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.518,07 (MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E SETE CENTAVOS)
1.11	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 – PINTURA NA FRENTE E COSTA – CAMPANHA DE VACINA.	UND	MRK	44	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.077,56 (MIL E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)
1.12	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 – PINTURA NA FRENTE E COSTA – CAMPANHA DE VACINA.	UND	MRK	44	R\$ 24,82 (VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 1.092,08 (MIL E NOVENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS)
1.13	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 – PINTURA NA FRENTE E COSTA – COMBATE A DENGUE.	UND	MRK	40	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 979,60 (NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
1.14	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 – PINTURA NA FRENTE E COSTA – COMBATE À DENGUE.	UND	MRK	40	R\$ 24,82 (VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 992,80 (NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
1.15	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 – PINTURA NA FRENTE E COSTA – PREVENÇÃO DO CÂNCER.	UND	MRK	32	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 783,68 (SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)
1.16	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 – PINTURA NA FRENTE E COSTA – PREVENÇÃO DO CÂNCER.	UND	MRK	32	R\$ 24,82 (VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 794,24 (SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)
1.17	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 – PINTURA NA FRENTE E COSTA – PROJETO QUALIFICA APSUS.	UND	MRK	32	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 783,68 (SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA



1.18	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP – 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO – FRENTE E COSTA.	UND	MRK	85	R\$ 24,49 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 2.081,65 (DOIS MIL E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)
1.19	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA PP – 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO – FRENTE E COSTA.	UND	MRK	85	R\$ 24,81 (VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 2.108,85 (DOIS MIL, CENTO E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)
1.20	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP – 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO – FRENTE E COSTA – PROJETO SAÚDE NA ESCOLA.	UND	MRK	82	R\$ 24,47 (VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 2.005,54 (DOIS MIL E SEIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)
1.21	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUE – 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO – FRENTE E COSTA – PROJETO SAÚDE NA ESCOLA.	UND	MRK	82	R\$ 20,33 (VINTE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 1.667,06 (MIL SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS)
1.22	BONÉ COM BORDADO FRENTE.	UND	MRK	19	R\$ 21,17 (VINTE E UM REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)	R\$ 402,23 (QUATROCENTOS E DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)
1.23	CALÇA COM BOLSO FRENTE E COSTA, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.	UND	MRK	13	R\$ 50,63 (CINQUENTA REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 658,19 (SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)
1.24	CALÇA FEMININA COM ELASTANO – BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO.	UND	MRK	24	R\$ 51,88 (CINQUENTA E UM REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 1.245,12 (MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS)
1.25	CALÇA MASCULINA TECIDO OXFORD – BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO.	UND	MRK	12	R\$ 50,63 (CINQUENTA REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 607,56 (SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)
1.26	CALÇA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BOLSO NA PARTE ANTERIOR E POSTERIOR– TAM: PP AO GG	UND	MRK	5	R\$ 60,59 (SESSENTA REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 302,95 (TREZENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)
1.27	CONJUNTO CALÇA COM ELÁSTICO E CAMISA ADULTO (TECIDO BRIM HOSPITALAR)	UND	MRK	15	R\$ 107,07 (CENTO E SETE REAIS E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.606,05 (MIL SEISCENTOS E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS)
1.28	COLETE PARA INSPETOR SANITÁRIO – TECIDO BRIM COM BOLSO NA FRENTE, BORDADO NO BOLSO E PINTURA NAS COSTA, ZIPER FRONTAL– TAM: PP AO GG	UND	MRK	2	R\$ 84,71 (OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 169,42 (CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)
1.29	FAIXA EM TECIDO - PINTURA – TAM: PP AO GG	M2	MRK	30	R\$ 16,50 (DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 495,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)
1.30	JALECO MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD OU TEC. GASARDINE MICROFIBRA- BORDADO NA FRENTE E NA MANGA – TAM: PP AO GG	UND	MRK	25	R\$ 65,57 (SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.639,25 (MIL SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
1.31	JALECO MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO OU TEC. GABARDINE MICROFIBRA- BORDADO NA FRENTE E NA MANGA – TAM: PP AO GG	UND	MRK	25	R\$ 40,59 (QUARENTA REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.014,75 (MIL E QUATORZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
1.32	PIJAMA DE CALÇA E BLUSA PARA RECÉM NASCIDO – TECIDO 100% ALGODÃO – TAM: PP AO GG	UND	MRK	8	R\$ 37,00 (TRINTA E SETE REAIS)	R\$ 296,00 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.
FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000
CNPJ: 15.135.365/0001-09
ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

REAIS

VALOR TOTAL DO R\$
R\$ 29.110,81 (VINTE E NOVE MIL, CENTO E DEZ REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)

LOTE 3 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	SAPATILHA PROFISSIONAL EM EVA. CARACTERÍSTICAS: A SAPATILHA EM EVA POSSUI UMA ALÇA NA PARTE SUPERIOR PARA OFERECER MAIS SUSTENTAÇÃO AO CAMINHAR E UMA FORMA QUE SE MOLDA AOS SEUS PÉS. CALÇADO EXTREMAMENTE CONFORTÁVEL, PODENDO SER USADO COM OU SEM MEIA; FACIL DE LAVAR E DE CALÇAR. MATERIAL: FABRICADO EM EVA PROPORCIONA MUITO CONFORTO PARA CUMPRIR SUAS DIVERSAS FUNÇÕES. TAM: Nº 33 AO 42	UND	Mameluko	89	92,50 (NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	8.232,50 (OITOCENTOS MIL DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
2	SAPATILHA TIPO PAPETE EM BORRACHA. CARACTERÍSTICAS: PAPETE TIPO CROCS PROPORCIONANDO MAIOR DURABILIDADE E FACILITANDO NA HIGIENIZAÇÃO TAMBÉM. DETALHES VAZADOS NAS PAPETES, COM TIRA ATRÁS PARA SEGURAR MELHOR O PÉ, ALÉM DE PROPORCIONAR MAIS CONFORTO. MATERIAL: CONFECCIONADA EM BORRACHA; FORRADO TODO EM BORRACHA E O SOLADO TAMBÉM, GARANTINDO MAIS SEGURANÇA AO CAMINHAR. TAM: Nº 33 AO 42	UN	Mameluko	89	111,00 (CENTO E ONZE REAIS)	9.879,00 (NOVE MIL OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)
3	TÊNIS FEMININO - CONFORTÁVEL DESTINADO AO USO DIÁRIO, COM BOA DURABILIDADE E COM SISTEMA DE ARMORTECIMENTO CONTRA IMPACTO. INDICADO PARA O TRABALHO DIÁRIO, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO. PLANILHA ANATÔMICA EM POLIÉSTER. TAM DO 33 AO 42 ACS. TAM: Nº 33 AO 42	UN	Mameluko	37	169,50 (CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	6.271,50 (SEIS MIL DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
4	TÊNIS MASCULINO - CONFORTÁVEL DESTINADO AO USO DIÁRIO, COM BOA DURABILIDADE E COM SISTEMA DE ARMORTECIMENTO CONTRA IMPACTO. INDICADO PARA O TRABALHO DIÁRIO, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO. PLANILHA ANATÔMICA EM POLIÉSTER. TAM DO 33 AO 42 - ACS	UN	Mameluko	15	162,00 (CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS)	2.430,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 26.813,00 (VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E TREZE REAIS)						

LOTE 4 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON, COM 3 DIVISÓRIAS FECHADA COM ZIPER, COM ESTAMPA BORDADA NA FRENTE. TAMANHO 32CM DE ALTURA X 43CM DE COMPRIMENTO X 13 DE LARGURA. BOLSO EXTERNO 22CM DE ALTURA X 34 CM COMPRIMENTO X 4 CM LARGURA. BOLSO NAS LATERIAIS. ALÇA DE OMBRO COM REGULAGEM E ACOLCHOADA, ALÇAS DE MÃO E ALÇA DE MOCHILA. TAM: 32X43X13 CM	UND	MRK	28	R\$ 46,00 (QUARENTA E SEIS REAIS)	R\$ 1.288,00 (MIL DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS)
2	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM LONA 110% IMPERMEÁVEIS, COM 3 DIVISÓRIAS FECHADA COM ZIPER, COM ESTAMPA BORDADA NA FRENTE. TAMANHO 32CM DE ALTURA X 43CM DE COMPRIMENTO X 13 DE LARGURA. BOLSO EXTERNO 22CM DE ALTURA X 34 CM COMPRIMENTO X 4 CM LARGURA. BOLSO NAS LATERIAIS. ALÇA DE OMBRO COM REGULAGEM E ACOLCHOADA, ALÇAS DE MÃO E ALÇA DE MOCHILA. TAM: 32X43X13 CM	UND	MRK	28	R\$ 26,03 (VINTE E SEIS REAIS E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 728,84 (SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
3	BOLSA TIPO PASTA PARA EVENTOS. PASTA COM VIEZ E ALÇA. IMPRESSÃO SERIGRAFIA COLORIDA. TAMANHO 38 CM LARGURA X 27 CM ALTURA. UMA DIVISÓRIA COM ZIPER. TAM: 38X27 CM	UND	MRK	378	R\$ 30,00 (TRINTA REAIS)	R\$ 11.340,00 (ONZE MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS)

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASTA ALVES DA SILVA



4	BOLSA TIPO PASTA PARA EVENTOS. PASTA COM VIEZ E ALÇA. BORDADO COLORIDA. TAMANHO 38 CM LARGURA X 27 CM ALTURA. UMA DIVISÓRIA COM ZÍPER. TAM: 38x27 CM	UND	MRK	378	R\$ 24,95 (VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 9.431,10 (NOVE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS)
5	BOLSA TIPO PASTA. CONFECCIONADA EM TECIDO NYLON. TAMANHO 32 CM DE ALTURA X 41 CM DE COMPRIMENTO X 10 CM DE LARGURA. COM 3 DIVISÓRIAS COM FECHAMENTO EM ZÍPER, ESPAÇO PARA AGENDA, CELULAR E CANETA, ACABAMENTO COM VIES EM NYLON. ESTAMPA BORDADA OU SERIGRAFIA COLORIDA. 32X41X10 CM.	UND	MRK	90	R\$ 44,72 (QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 4.024,80 (QUATRO MIL E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 26.812,74 (VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E DOZE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)						

LOTE 5 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CAMISOLA PARA PACIENTE UNISSEX, CONFECCIONADA EM PERCAL COM GOLA REDONDA, MANGA CURTA.	UND	MRK	20	54,50 (CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	1.090,00 (UM MIL E NOVENTA REAIS)
2	CAMISOLA PARA PACIENTE UNISSEX, CONFECCIONADA EM PERCAL COM GOLA REDONDA, BORDADO NA FRENTE.	UND	MRK	20	32,50 (TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	650,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
3	CAMPO CIRURGICO - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. 100X100 CM	UND	MRK	40	43,50 (QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	1.740,00 (UM MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS)
4	CAMPO CIRURGICO - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. 120X160 CM	UND	MRK	40	28,00 (VINTE E OITO REAIS)	1.120,00 (UM MIL CENTO E VINTE REAIS)
5	CAMPO CIRURGICO - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. 100X130 CM	UND	MRK	40	46,90 (QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	1.876,00 (UM MIL OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)
6	CAMPO CIRURGICO - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. 140X140 CM	UND	MRK	40	28,90 (VINTE E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	1.156,00 (UM MIL CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS)
7	CAMPO CIRURGICO - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. TAM: 150 X150 CM	UND	MRK	40	48,00 (QUARENTA E OITO REAIS)	1.920,00 (UM MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)
8	CAMPO CIRURGICO - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. TAM: 120 X160 CM	UND	MRK	40	29,90 (VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	1.196,00 (UM MIL CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS)
9	CAMPO CIRURGICO - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA),	UND	MRK	60	39,50 (TRINTA E NOVA	2.370,00 (DOIS MIL

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASTA ALVES DA SILVA



	RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. TAM: 80 X80 CM				REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	TREZENTOS E SETENTA REAIS)
10	CAMPO CIRURGICO - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. TAM: 80 X140 CM	UND	MRK	60	33,90 (TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	2.034,00 (DOIS MIL E TRINTA E QUATRO REAIS)
11	CAMPO CIRURGICO - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. TAM: 45 X45 CM	UND	MRK	80	19,50 (DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	1.560,00 (UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS)
12	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. TAM: 40 X 40 CM	UND	MRK	70	19,00 (DEZENOVE REAIS)	1.330,00 (UM MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS)
13	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. TAM: 60 X 60 CM	UND	MRK	70	26,00 (VINTE E SEIS REAIS)	1.820,00 (UM MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS)
14	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 10X10 CM - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. TAM: 80 X 60 CM	UND	MRK	70	24,90 (VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	1.743,00 (UM MIL SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS)
15	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, CONFECCIONADO EM BRIM SANTISTA (CORINGA), RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, COM ACABAMENTO: BAINHA SIMPLES. TAM: 80 X80 CM	UND	MRK	70	46,50 (QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)	3.255,00 (TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
16	COLCHA COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR. TAM: 2,60 X 1,60 M	UND	MRK	50	54,50 (CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	2.725,00 (DOIS MIL SETECENTOS E VINTE CINCO REAIS)
17	COLCHA SEM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR. TAM: 2,60 X 1,60 M	UND	MRK	50	54,50 (CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	2.725,00 (DOIS MIL SETECENTOS E VINTE CINCO REAIS)
18	FRONHA PARA TRAVESSEIRO EM TECIDO MISTO FRONHA ELIES É CONFECCIONADA EM TECIDO MISTO 50% ALGODÃO 50% POLIESTER TAMANHO: 0,55 X 0,58 CM	UND	MRK	30	23,50 (VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	705,00 (SETECENTOS E CINCO REAIS)
19	LENÇOL PARA PACIENTE ADULTO - TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO. TAM: 2,30 X 1,60 M	UND	MRK	40	49,50 (QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	1.980,00 (UM MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS)
20	LENÇOL PARA PACIENTE ADULTO - TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO. TAM: 1,60 X 1,00 M	UND	MRK	40	27,30 (VINTE E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)	1.092,00 (UM MIL E NOVENTA E DOIS REAIS)
21	LENÇOL - PERCAL 100% ALGODÃO COR BRANCO, TAM: 1,20 X 2,20 M	UND	MRK	40	41,50 (QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	1.660,00 (UM MIL, SEISCENTOS E SESSANTE REAIS)
22	LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR ADULTO, MEDINDO ADULTO EM PERCAL 100% ALGODÃO NA COR BRANCO. TAM: 2,60 X 1,60 M	UND	MRK	50	54,50 (CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	2.725,00 (DOIS MIL SETECENTOS E VINTE CINCO REAIS)

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

					CENTAVOS)	
23	LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR ADULTO, MEDINDO ADULTO EM PERCAL 100% ALGODÃO NA COR VERDE. TAM: 2,20 X 1,60 M	UND	MRK	50	28,50 (VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	1,425,00 (UM MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
24	LENÇOL PARA MACA - COR BRANCO. TAM: 1,70 X 0,95 M	UND	MRK	20	38,90 (TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	778,00 (SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS)
25	LENÇOL PARA PACIENTE INFANTIL TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO. TAM: 1,80 X 1,30 M	UND	MRK	20	39,00 (TRINTA E NOVE REAIS)	780,00 (SETECENTOS E OITENTA REAIS)
26	TOALHA DE BANHO COR: BRANCA COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO GRAMATURA: 350 GR/M ² _ PESO APROXIMADO 330 GRAMAS. TAM: 70 X 1,30 CM	UND	MRK	20	34,00 (TRINTA E QUATRO REAIS)	680,00 (SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
27	TOALHA DE MESA RETANGULAR. TAM: 2,00 X 1,40 CM	UND	MRK	9	49,00 (QUARENTA E NOVE REAIS)	441,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS)
28	TOALHA DE MESA RETANGULAR RENDA. 2,60 X 1,30 M	UND	MRK	2	76,50 (SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	153,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS)
29	TOALHA DE PISO. 43 X 70 CM.	UND	MRK	50	16,50 (DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	825,00 (OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
30	TOALHA DE ROSTO COR: BRANCA COMPOSIÇÃO: 90% ALGODÃO - 10% POLIÉSTER. 41CM X 70 CM.	UND	MRK	70	16,50 (DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	1.155,00 (UM MIL CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS)
31	TOALHA DE ROSTO COR: BRANCA, BORDADA, COMPOSIÇÃO: 90% ALGODÃO - 10% POLIÉSTER. 41CM X 70 CM.	UND	MRK	70	35,50 (TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	2.485,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 47.194,00 (QUARENTA E SETE MIL CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 216.340,12 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS E DOZE CENTAVOS)

Prazo de entrega máxima: 05 (cinco dias)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

(Edital)

Cicera Eudásia Alves da Silva

CNPJ: 15.135.365/0001-09

Morada Nova - Ceará, 10 de junho de 2021.

Cicera Eudásia Alves da Silva
CPF Nº: 747.211.513-49

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

ciceraeuda13@gmail.com